2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2016 № 76
         г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.03.2013 №142 «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда» (в редакции от 26.08.2015 №435, 01.06.2016 №342, 20.04.2017 №240, 24.01.2018 №42, 26.03.2018 г. № 148) изложить в следующей редакции:
                                                Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

от 18. 03. 2013 № 142
Состав постоянно действующей межведомственной комиссии
Администрации муниципального образования «Велижский район» по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда.

1. Богатырева Ольга Анатольевна – начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии.
2. Авсеенко Артем Николаевич – главный специалист отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя комиссии;
3. Гейдор Вера Николаевна – ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь комиссии;
4. Члены Комиссии:
4.1. Васильева Светлана Владимировна – ведущий специалист сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»;

4.2. Зеленькова Елена Юрьевна – специалист 1 категории отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»;
4.2. Кухаренко Наталья Дмитриевна – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Демидовского, Велижского, Руднянского  районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Смоленской области. (по согласованию).

4.3. Падеко Людмила Давыдовна – главный специалист отдела социальной защиты населения Руднянского и Велижского районов (по согласованию).»
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования «Велижский район» и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу: http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (К.П. Борис).
Глава муниципального образования
«Велижский район»

                  В. В. Самулеев
О внесении изменений в состав постоянно действующей

межведомственной комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по оценке жилых помещений   муниципального жилищного фонда